
Добитници наградна игра - Добитно комбо за вредносен ваучер
Период: 01.05-15.06.2024

Тип на награда Име и пезиме Град Број на фискална 
сметка

Мила Петреска Скопје #0226
Борислава Петровска Тетово #0441
Радован Каровчевски Скопје #0015
Александар Секуловски Скопје #0017
Александар Постоловски Скопје #0472
Васка Чемерска Наумова Кавадарци #0236
Спасе Богоески Скопје #0197
Михаела Арсовска Скопје #0394
Танја Манасиевска Скопје #0093
Снежана Гулиќ Штип #0067
Александар Манасиевски Скопје #0509
Маргита Вренцовска Кичево #0083
Аган Речепи Скопје #0546
Стефан Бошковски Скопје #0378
Десанка Постоловска Скопје #0528
Милош Димитриевски Скопје #0483
Душко Тасевски Скопје #0108
Јордан Ристоски Охрид #0320
Јулиана Вренцовска Скопје #0251
Зоран Наумов Кавадарци #0346
Вице Станоевски Скопје #0315
Бети Јовановиќ Скопје #0106
Јорданка Калајџиејска Штип #0337
Јана Постоловска Скопје #0089
Валентина Василева Кавадарци #0653
Петриција Пејовска Скопје #0002
Надица Алексова Кавадарци #0235
Васко Наумов Кавадарци #0237
Горан Шумковски Скопје #0708
Стефчо Ристоски Охрид #0073
Бојан Стојковски Скопје #0313
Михајло Секуловски Ресен #0085
Билјана Ѓорѓиева Кавадарци #0563
Горан Јовановски Скопје #0196
Соња Златева Скопје #0609
Јована Тасева Скопје #0107
Милица Мукаетова Кавадарци #0508
Наум Секуловски Скопје #0091
Горан Мукаетов Кавадарци #0509
Дарко Павлов Скопје #0388
Радмила Борјан Тодоровски Скопје #0471
Билјана Стефаноска Скопје #0604
Стое Смиљков Скопје #0122
Филип Јаневски Скопје #0654
Дарко Павлов Скопје #0530
Милица Мукаетова Кавадарци #0335
Драган Василевски Скопје #0322
Петре Ѓорчев Кавадарци #0564
Роза Шумковска Скопје #0749
Ромео Секуловски Ресен #0084

Sport Vision
вредносен ваучер
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